
UCHWAŁA NR 107/XVI/2016
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 8 stycznia 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2, art 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
pożyczkę w wysokości 1.863.469,32 zł (słownie: jeden milion osiemset sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta 
sześćdziesiąt dziewięć złotych 32/100) na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Ostrowy nad Okszą w ul.: Sportowa, Sosnowa, Tartakowa, Brzeźnicka,  Akacjowa”.

2. Pożyczkę w kwocie określonej w ust. 1 zaciąga się w 2016 r.

§ 2. Spłata pożyczki wymienionej w § 1 następować będzie z wpływów z tytułu dochodów własnych gminy.

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki, o której mowa w § 1 stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 70/XII/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 96/XV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 9FCD8158-C68B-4652-8AAC-F5AD2F2E3EEF. Podpisany Strona 1




